



# TRANSCHEM LIMITED

March 27, 2019

To,  
The Secretary  
**BSE Limited,**  
P. J. Towers,  
Dalal Street, New Trading Ring,  
Rotunda Building, Fort,  
MUMBAI – 400 001.

**REF: COMPANY CODE NO. 500422.**

**SUB: PUBLICATION OF RESULTS OF POSTAL BALLOT IN NEWSPAPER**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed news paper cutting regarding publication of Results of Postal Ballot as declared at the Registered Office of the Company on March 25, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully  
For **TRANSCHEM LIMITED**

(Neeraja Karandikar)  
Company Secretary (ACS 10130)

CIN : L24100MH1976PLC019327

Regd. Office : 304, Ganatra Estate, Pokhran Road No. 1, Khopat, Thane (W) 400 601.

Tel.: 022-2547 7077 Telefax : 022-2547 8601 E-mail : secretary@transchem.net Website : www.transchem.net

# THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | MARCH 27, 2019

## TRANSCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1976PLC019327

304, Ganatra Estate, Pokhran Road No. 1, Khopat, Thane (W) - 400601

Web-site www.transchem.net, Email: secretary@transchem.net Tel. fax 25478601

### Notice for announcement of result of Postal Ballot

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, approval of the Members of the company was sought by means of Postal Ballot (including E-Voting). The Company had provided the facility of E-Voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through postal ballot forms on the Special Resolutions proposed in Postal Ballot Notice dated February 20, 2019. The Board of Directors had appointed CS. Amita Saxena, Company Secretary in Practice, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting. After conclusion of voting on March 23, 2019 the Scrutinizer submitted her report on March 25, 2019. The result of Postal Ballot and e-voting are as under:

Item No	Particulars of Resolution	Type of Resolution	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Forms)					Whether resolution passed or rejected
			No. of Votes Polled	No. of votes in Favour	No. of votes against	% of Votes in favour	% of Votes against	
1.	To alter the main object clause of the Memorandum of Association	Special Resolution	3216883	3216022	861	99.97	0.03	Passed
2.	To authorize Board to rent-out, leased out or to dispose off the assets of the Mushroom Division	Special Resolution	3216884	3216023	861	99.97	0.03	Passed
3.	To authorize Board to give loan or to give guarantee or provide security in connection with loan and to acquire securities of any other body corporate for an amount that shall not exceed a sum of Rs. 40 Crores	Special Resolution	3216884	3215723	1161	99.96	0.04	Passed

Percentage of votes in favour and against is calculated on the basis of valid votes. The Postal Ballot Results with Scrutinizer's report has been hosted in the website of the Company at www.transchem.net and communicated to BSE Limited.

Place: Thane  
Date: March 25, 2019

By order of the Board of Directors  
For Transchem Limited  
Neeraja Karandikar  
Company Secretary and Compliance officer

## AUTHORISED OFFICER MARATHA SAHAKARI BANK LTD.

Matushree CHS, 196, Sir M. V. Road, Near Natraj Rustomjee, Andheri (E), Mumbai-400 069. Tel. No. (022) 2684 8613 / 14 / 15.

### AUCTION NOTICE

Sealed tenders are invited from general public for sale of the attached premises in the name 1) M/s. Texcot Export Pvt. Ltd. (Borrower & Director-Mr. Himanshu Vrajlal Parekh and Late. Pramila Vrajlal Parekh) 2) M/s. Plutus Corporation (Mrs. Neela Himanshu Parekh and Late. Pramila V. Parekh) 3) M/s. Vepar (Mr. Himanshu V. Parekh and Late. Pramila V. Parekh) and others on "as is where" basis which is taken in physical possession by Authorised Officer through the Court of District Magistrate Navsari, Gujrat order NO. 32/2017, 33/2017 & 34/2017 dated 16.04.2018 under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 on 25.02.2019 for the recovery of total outstanding loan amount due from the above borrower. The detail of the premises is given below:

## कॉर्पोरेशन बँक



(A Govt. of India Bank)  
Mandvi Branch, Mumbai : 221/223,  
Mumbai - 400003, Phone (D): 2344 14  
Website : www.corpbank.in

### POSSESS (Rule 8(1) of Security Interest)

Whereas

The undersigned being the authorized Securitization Interest (Enforcement) Act, conferred under section 13(12) read with Rules, 2002 issued a Demand Notice to the Borrower/guarantors to repay the amount mentioned (Rupees Five Crores Seventy Four Lacs Sixty Three Paise Only) within 60 day from the Borrower/guarantors/mortgagors M/s. that the undersigned has taken symbolic below in exercise of powers conferred on him under Rule 8 of the 'Security Interest (Enforcement) Act, 2002' year 2019

The Borrowers attention is invited to the fact that the Act, in respect of time available, to redeem the loan. The borrower and guarantors in particular not to deal with the property and any dealing of the Corporation Bank, Mandvi Branch of Rupees Five Crores Seventy Four Lacs Eighty Five Paise Only) and interest thereon.

#### Description of the

1. Flat No. E/104, adm. 570 sq.fts, 1st Floor, W), S.No-163, CTS No. 128, Mumbai - 400067.
2. Flat No. B/203, adm. 360 sq.fts Built up area, Hormazed Co-op HSG Soc.Ltd. Kamal/ (W), Mumbai - 400067.
3. Flat No. B/204, Adm. 360sq.fts Built up area, Hormazed Co-Op HSG Soc Ltd. Kamal/ Kandivali (W), Mumbai - 400067.
4. Flat No. B/203, adm. 400sq.fts Built up area, Nehru Cross Road No-2, Off S. V. Road (W), Mumbai - 400067.
5. Office No.12, adm.228 sq. fts., Built up area, Samuel Street, Vadgadi, Plot 264 and 1 S.No. 379 of Mandvi Division, Mumbai - 400067.

Place: Mumbai  
Date: 22/03/2019

District Deputy Registrar, Co-operative Societies Department  
Compete  
under section 5A of the Maharashtra  
MHADA Building, Ground Floor,  
Public Notice in Form X  
Before the Co

### जाहीर सूचना

आरएनए कोर्टयार्ड को-ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि., येथे स्थित डॉ. बी. ए. रोड, शांती पार्क, सेक्टर ८ समोर, शांतीनगर, मिरा रोड- (पूर्व), ठाणे-४०१ १०७, द्वारे तमाम जनतेला याद्वारे सूचना देण्यात येते की, डॉ. बी. ए. रोड, सेक्टर ८ समोर, शांतीनगर, मिरा रोड (पूर्व), ठाणे-४०१ १०७ येथे स्थित आरएनए कोर्टयार्ड को-ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि. अशा ज्ञात इमारतीमधील मोजमापित क्षेत्र ९९० चौ. फूट (सुपर बिल्टअप) क्षेत्र आणि बिल्ट अप क्षेत्र ७३० चौ. फूट इमारत क्र. ३, 'के' विंग, ७ वा मजला, फ्लॅट क्र. के-७०६ मधील आमच्या सोसायटीचे स्वर्गवासी श्री. देवाशिष तपनकुमार चट्टोपाध्याय हे सदस्य आहे. आम्ही कळवित आहोत की, श्री. देवाशिष तपनकुमार चट्टोपाध्याय हे २९.०१.२०१९ रोजी मृत पावले, त्यांच्या मागे त्यांचे तीन कायदेशीर वारस ज्यांचे नाव १. श्रीम. सिमा देवाशिष चाट्टोपाध्याय (पत्नी) वय ४२ वर्षे.  
२. मास्टर कुणाल देवाशिष चट्टोपाध्याय (मुलगा) वय १४ वर्षे.  
३. मास्टर क्रिश देवाशिष चट्टोपाध्याय (मुलगा) वय ८ वर्षे.  
स्वर्गवासी श्री. देवाशिष तपनकुमार चट्टोपाध्याय यांची पत्नी यांनी तिच्या नावे शेअर प्रमाणपत्र तसेच सदर फ्लॅट हस्तांतरणाकरिता श्री. तपनकुमार शिवदास चट्टोपाध्याय आणि श्रीम. अंजली तपनकुमार चट्टोपाध्याय जे स्वर्गवासी श्री. देवाशिष तपनकुमार चट्टोपाध्याय यांचे आई आणि नडीस यांचे ना हरकत नि शपथ पत्रांसह १७.०३.२०१९ रोजी अर्ज केला आहे. कोणत्याही व्यक्तीस किंवा जनतेला सदर फ्लॅट किंवा त्याच्या कोणत्याही भागावर क्रोणताही हक्क, मालकी हक्क आणि हितसंबंधाकरिता कोणत्याही प्रकारचा दावा असल्यास विक्री, अदलाबदल, बक्षीस, विश्वस्त वारसा, अंत्यदान, भाडेपट्टा, धारणाधिकार, सुविधाधिकार किंवा याशिवाय कोणत्याही मार्गे सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या दिनांकापासून १५ दिवसांत लिखित संपर्क करावा, सोसायटी याशिवाय सोसायटीद्वारे श्रीम. सिमा देवाशिष चट्टोपाध्याय यांच्या नावे सदर फ्लॅट हस्तांतरित होईल.  
आरएनए कोर्टयार्ड सीएचएस लि. करिता सही/- सही/- सही/-  
अध्यक्ष सचिव खजिनदार  
दिनांक : २७.०३.२०१९

### ट्रान्सकेम लिमिटेड

सीआयएन: एल२४१००एमएच१९७६पीएलसी०१९३२७  
३०४, गनात्रा इस्टेट, पोखरण रोड क्र. १, खोपट, ठाणे (प)-४००६०१  
वेबसाईट www.transchem.net, ईमेल: secretary@transchem.net दूर. फॅक्स: २५४७८६०१  
टपाली मतदानाच्या निष्कर्षाच्या घोषणेकरिता सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता त्याअंतर्गत बनविलेले रूल्स आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीच्या सदस्यांची मंजुरी टपाली मतदानाच्या (ई-व्होटींग समवेत) माध्यमातून मागविण्यात आली होती. कंपनीने २० फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेत प्रस्तावित केलेल्या विशेष ठरावांवर टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करणे सदस्यांना शक्य होण्यासाठी त्यांना ई-व्होटींग सुविधा पुरविली होती. संचालक मंडळाने टपाली मतदान आणि ई-व्होटींग घेण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून सीएस. अमिता सक्सेना, कार्यरत असलेले कंपनी सचिव यांची नियुक्ति केली होती. २३ मार्च, २०१९ रोजी मतदानाच्या निष्कर्षानंतर, परिनिरीक्षकांनी २५ मार्च, २०१९ रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला. टपाली मतदान आणि ई-व्होटींगचा निष्कर्ष खालीलप्रमाणे आहे.

बाब क्र.	ठरावाचा तपशील	ठरावाचा प्रकार	एकत्रितपणे (ई-व्होटींग आणि टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे)					ठराव मंजूर वा फेटाळला
			मतदान केलेल्या मतांची संख्या	बाजूने मतांची संख्या	विरुद्ध मतांची संख्या	बाजूने मतांची %	विरुद्ध मतांची %	
१.	संस्थापन समयलेखाच्या मुख्य उद्देश खंडात बदल करणे	विशेष ठराव	३२१६८८३	३२१६०२२	८६१	९९.९७	०.०३	मंजूर
२.	मशरूम डिव्हिजनची मत्ता भाड्याने देणे, भाडेपट्ट्याने देणे वा विकून टाकण्यासाठी मंडळाला प्राधिकार देणे	विशेष ठराव	३२१६८८४	३२१६०२३	८६१	९९.९७	०.०३	मंजूर
३.	मंडळाला रु. ४० कोटी पेक्षा कमी रकमेकरिता कोणत्याही इतर कॉर्पोरेट मंडळाचे रोखे संपादित करण्यासाठी आणि कर्जाशी संबंधित तारण पुरविण्यासाठी किंवा हमी देण्यासाठी किंवा कर्ज देण्यासाठी प्राधिकृत करणे	विशेष ठराव	३२१६८८४	३२१५७२३	११६१	९९.९६	०.०४	मंजूर

बाजूने आणि विरुद्ध मतांची टक्केवारी वैध मतांच्या आधारे मोजण्यात आली आहे. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह टपाली मतदान निष्कर्ष www.transchem.net येथे कंपनीच्या वेबसाईटवर पुरविण्यात आला आहे आणि बीई लिमिटेड कडे पाठविण्यात आला आहे.

ठिकाण: ठाणे  
दिनांक: २५ मार्च, २०१९

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
ट्रान्सकेम लिमिटेडकरिता  
नीरजा करंदीकर  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी